РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

   КРАСНОЗОРЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                                         РЕШЕНИЕ

О Плане работы Краснозоренского

районного Совета народных депу-

татов на 1 полугодие 2017 года

 Принято на 3  заседании  районного

Совета народных  депутатов

 «13» декабря  2016г.  № 24

 В целях реализации Федерального закона от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации", Устава  Краснозоренского  района Краснозоренский районный Со-

вет народных депутатов :

                                                 РЕШИЛ:

      Утвердить   План  работы Краснозоренского районного Совета народных

депутатов на 1 полугодие  2017 года.

Председатель районного  Совета

народных депутатов                                                                 П. К. Васильченко

                                                                           Приложение к решению

                                                                               Краснозоренского районного

                                                                                 Совета народных депутатов

                                                                                 от « 13» декабря 2016г № 24

План

работы Краснозоренского районного Совета народных депутатов

 на 1 полугодие 2017 года

№ Мероприятия
Сроки ис-

полнения
Ответственные

 Заседания районного Совета народных  депутатов

1.Вопросы для рассмотрения на заседаниях районного Совета народных  депу-

татов

1.1

  О результатах  публичных слушаний

по годовому отчету об исполнении

бюджета Краснозоренского района

  за 2016 год

1 квартал  Котлов В.К.

1.2

  Об исполнении бюджета муници-

пального образования «Краснозорен-

ский район» за 2016 год

2 квартал  Овсянникова С.А.

1.3

  Отчет Главы муниципального обра-

зования «Краснозоренский район» о

результатах деятельности Админист-

рации района, положении дел в му-

ниципальном образовании  за 2016

год.

1 квартал
 Касьянова Н.А.

1.4

  Отчет Председателя районного  Со-

вета народных депутатов  о деятель-

ности районного Совета народных

депутатов за 2016 год

1 квартал  Васильченко П.К.

1.5

  Отчет Председателя Контрольно-

счетной комиссии Краснозоренского

района  за 2016 год

1 квартал  Сударикова З.А.

 1.6

  Отчет об исполнении Прогнозного

плана приватизации муниципального

имущества Краснозоренского района

за 2016 год.

1 квартал  Логачева Л.В.

1.7

  О состоянии оперативной обстановки

на территории Краснозоренского

района в 2016 году.

март
 Щеглов А.И.

  (по согласованию)

1.8

  О деятельности Общественной пала-

ты Краснозоренского района

  за 2016 год

1 квартал  Шикина О.Г.

1.9

  Об исполнении бюджета муници-

пального образования «Краснозорен-

ский район»

  за 1 квартал 2017 года.

2 квартал  Овсянникова С.А.

2.Депутатская фракция «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2.1.

- прием избирателей депутатами

фракции

  -общественной приемной партии

«ЕДИНАЯ  РОССИЯ»

согласно

графику

 Шуркова Е.Ю..

 Депутаты

2.2
 Формирование реестра наказов изби-

рателей
2 квартал  Васильченко П.К.

3.Контрольная комиссия

3.1

  Проверка достоверности и полноты

сведений о доходах, расходах  об

имуществе и обязательствах имуще-

ственного характера, представляе-

мых депутатами

май  Васильченко П.К.

3.2

  Предварительное рассмотрение во-

просов, вносимых в повестку дня

очередной сессии  Совета депутатов

1, 2 квартал  Васильченко П.К.

4. Организационная работа

4.1. Обучающий семинар для депутатов
по особому

плану
 Шуркова Е.Ю.

4.2.

  Организационное и документацион-

ное обеспечение подготовки и про-

ведения:

-  депутатских слушаний,

-  заседаний районного Совета    депу-

татов,

-  заседаний постоянных комиссий

районного Совета депутатов.

в течение

полугодия
 Лосева М.А.

4.3.

  Мониторинг федерального законода-

тельства в части изменений, касаю-

щихся вопросов местного значения.

ежеквар-

тально

 Бакулина Е.В.

4.4.

  Участие в работе  заседаний муници-

пальных образований сельских посе-

лений.

в течение

полугодия
 депутаты

4.5.

  Участие депутатов районного Совета

депутатов совместно с должностны-

ми лицами Администрации района,

руководителями районных служб на

встречах с населением муниципаль-

ных образований

По отдель-

ному плану
 депутаты

4.6.

 Участие в праздновании государст-

венных и профессиональных празд-

ников

в течение

полугодия
 Депутаты

4.7.

  Участие в совместных аппаратных

совещаниях при Главе муниципаль-

ного образования

Ежемесячно  Депутаты

4.8.

  Участие в  публичных слушаниях по

обсуждению проектов решений Со-

вета депутатов

 по мере не-

обходимо-

сти

 Депутаты

4.9

  Проведение мероприятий районного

Совета депутатов и территориальной

избирательной комиссии Краснозо-

ренского района по подготовке и

проведению дополнительных выбо-

ров по Краснозоренскому  одноман-

датному избирательному округу № 2

Июнь  Васильченко П.К.

4.10

  Ведение и направление для включе-

ния в Регистр муниципальных нор-

мативных правовых актов

по мере не-

обходимо-

сти

 Бакулина Е.В.